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Poznédmka: Podlahova plocha jednotky jest vypoctena dle vyhlasky ¢. 366/2013 Sb., v platném znéni. Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze
orientacni. Vyobrazenad zarizeni v pldnech (ndbytek, kuch. linka, el. spotrebice, svétla atd.) nejsou soucasti dodavky. Pricka mezi nenormovou loznici
a obyvakem neni predmétem dodani. Presné parametry jsou specifikovany v prislusné smluvni dokumentaci. Developer si vyhrazuje pravo na drobné
Upravy. Pfipadna zména dispozice nebo materidld podléhd spinéni obecné zdvaznych stavebnich a pravnich predpis.

Jednotka je dokon¢ena ve standardu White Wall - Pouze 5 krok( Vas déli od vysnéného bydleni - poloZeni podlahy, pfilepeni keramickych obkladd,
osazeni dveri, pripevnéni sanity, povéseni osvétleni.

ID nemovitosti
Dispozice
Podlazi
Orientace

Typ budovy
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Predsin
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Svislé konstrukce
Podlahova plocha
Balkon

Terasa
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White wall

3,6 m?
3,9 m?
20 m?
13,2 m?
6,1 m?

40,7 m?

14,8 m?

46,8 m?
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